
" 18 " г.

 

2015февраля

дата

Павлов Сергей Михайлович

Решили: При проведении данного экзамена использовать комплект  экзаменационных билетов №2 

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

УТВЕРЖДЕНО                                                                           

Заместитель председателя  экзаменационной комиссии                                                       

в Челябинской области (г.Челябинск)                     

_____________________ Пеньковский А.В.

место проведения заседания

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (заместителя начальника  УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) 

Пеньковского А.В.      

Члены комиссии:

г. Челябинск, АНО ДПО 

"Автомобильный учебный комбинат"

Пеньковский Александр Владимирович

Присутствовали: 

Кожевникова Ольга Владленовна

Выслушали:

Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля 

международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

ПРОТОКОЛ №  05

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы в Челябинской области  (г. Челябинск) 

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника  

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)       

Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по 

Челябинской области ФСНСТ

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 нет

сдал

сдал

сдалсдал

сдалсдал

-сдал

-сдал

-сдал

Еруков Артур Анатольевич 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал

не сдалКнязев Виктор Геннадьевич

Вилков Константин Константинович

Дегтярь Сергей Григорьевич

Густов Николай Иванович

Змияк Андрей Николаевич

-

-

-

-

-

АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат",                          

г. Челябинск                 

сдалАнаньев Дмитрий Георгиевич

срок обучения 09.02.15-17.02.15, (подготовка)

-

-

-

сдал -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Белый Юрий Викторович сдал

сдалБогаевский Василий Валерьевич

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Блохин Дмитрий Вадимович сдал

№ 

п/п

Д

а

т

а 

р

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

ФИО (полностью) 

4 6

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

2 3

сдал

7 класс1 класс

5 7

открываемые классы ОГ

Базовый курс

II. Проведение квалификационного экзамена

результат

сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

-

-

сдал

сдал -

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-



11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 нет

24 да

-

-

- -

- -

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Петраш Евгений Александрович

Костылев Сергей Владимирович

Котенок Игорь Владимирович

сдал сдал

сдал

сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

-

--сдал

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Ларионов Илья Николаевич

Малышев Николай Владимирович сдал

Ларионов Сергей Ильич

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

сдал -

сдал

Нефедьев Александр Николаевич

Пестов Юрий Ионович сдал не сдал

сдал сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал сдал

Кулиш Андрей Геннадьевич

-

-

Конюхов Константин Геннадьевич

Колин Александр Михайлович

Кононов Андрей Александрович

-сдал-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-Курбетьев Николай Евгеньевич сдал

Кузнецов Анатолий Геннадьевич сдал сдал

сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал сдал

-сдал

сдал

сдал

-

-сдал

сдал



25 нет

26 да

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да-

- -

- -Соловьев Александр Петрович
сдал 28.01.15, 

пр.№3
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Терехов Владимир Александрович
сдал 28.01.15, 

пр.№3
сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)

сдалШаров Николай Григорьевич сдал

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдалсдал

сдал

сдал

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Смяткин Степан Сергеевич

-

-

Талалайкин Анатолий Михайлович 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Гайсин Виль Эдуардович
сдал 28.01.15, 

пр.№3
- -

-Согрин Александр Сергеевич сдал -

-

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Рухтин Михаил Иванович

Рекунов Олег Васильевич

Портнягин Сергей Николаевич

сдал

-

сдал

сдал

-

--Харламов Александр Юрьевич 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал сдал

Потехин Михаил Анатольевич

--

- -

--

Чиркин Евгений Витальевич сдал -

не сдал

сдал сдал

-



38 нет

39 да

40 нет

41 да

42 нет

43 да

сдал 28.01.15, 

пр.№3
не сдал - -

сдал 04.02.15, 

пр.№4
сдал

не сдал - -

-

Чуба Олег Иванович
сдал 28.01.15, 

пр.№3
- -

Федосевич Александр Антонович

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)

срок обучения 16.10.14-23.10.14, (подготовка)

-Климов Евгений Александрович

- -

срок обучения 26.01.15-02.02.15, (подготовка)

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат",                          г. 

Коркино                 

-- -

Смычник Павел Николаевич

Богатырев Сергей Михайлович

АНО ДПО "Учебный центр Лидер", г.Челябинск

не сдал -

ООО "ИнТехПБ", г.Челябинск

- -

ЮУрФ ФГБУ "ВНИИ охраны и экономики труда" 

Минтруда России, г. Челябинск

Зиатдинов Ринат Котдусович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)



44 да

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В.  тел.8 (351)266 68 96

-Ашихмин Сергей Александрович сдал - -

срок обучения 02.02.15-10.02.15, (подготовка)

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.                                                                                                             

Павлов Сергей Михайлович

Чепушканова Оксана Владимировна 

Кожевникова Ольга Владленовна

Члены экзаменационной комиссии:


