УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в Челябинской области (г.Челябинск) Пеньковский А.В.

ПРОТОКОЛ № <u>05</u>

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Челябинской области (г. Челябинск)

" 18 "	февраля	2015 г.	г. Челябинск, АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат"			
	дата		место проведения заседания			
Присутствова	пи:					
Члены комисси	м:					
Пеньковский А	лександр Владимиро	рвич	Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальни УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)			
Кожевникова С	Ольга Владленовна		Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ			
Павлов Сергей	Михайлович		Заместитель начальника отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области ФСНСТ			
Чепушканова (Эксана Владимировн	a	Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области ФСНСТ			

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали: Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместителя начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)

Пеньковского А.В.

<u>Решили:</u> При проведении данного экзамена использовать комплект экзаменационных билетов №2

П. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	ФИО (полностью)	Базовый курс		Основной курс - Цистерны	- 1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи
п/п	ФИО (полностью)	ьазовыи курс	результат	открываемые классы ОГ			соачи квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", г. Челябинск						
	срок обучения 09.02.15-17.02.15, (подготовка)						
1	Ананьев Дмитрий Георгиевич	сдал	-	-	сдал	сдал	да
2	Белый Юрий Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
3	Блохин Дмитрий Вадимович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
4	Богаевский Василий Валерьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
5	Вилков Константин Константинович	сдал	-	-	сдал	сдал	да
6	Густов Николай Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
7	Дегтярь Сергей Григорьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
8	Еруков Артур Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
9	Змияк Андрей Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
10	Князев Виктор Геннадьевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет

11	Колин Александр Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
12	Кононов Андрей Александрович	сдал	-	-	сдал	сдал	да
13	Конюхов Константин Геннадьевич	сдал	-	-	сдал	сдал	да
14	Костылев Сергей Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
15	Котенок Игорь Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
16	Кузнецов Анатолий Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
17	Кулиш Андрей Геннадьевич	сдал	-	-	сдал	-	да
18	Курбетьев Николай Евгеньевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
19	Ларионов Илья Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	ı	-	да
20	Ларионов Сергей Ильич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
21	Малышев Николай Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
22	Нефедьев Александр Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
23	Пестов Юрий Ионович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
24	Петраш Евгений Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

25	Портнягин Сергей Николаевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
26	Потехин Михаил Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
27	Рекунов Олег Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет
28	Рухтин Михаил Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
29	Смяткин Степан Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
30	Согрин Александр Сергеевич	сдал	-	-	-	-	да
31	Талалайкин Анатолий Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
32	Харламов Александр Юрьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
33	Чиркин Евгений Витальевич	сдал	-	-	сдал	сдал	да
34	Шаров Николай Григорьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)						
35	Гайсин Виль Эдуардович	сдал 28.01.15, пр.№3	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
36	Соловьев Александр Петрович	сдал 28.01.15, пр.№3	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
37	Терехов Владимир Александрович	сдал 28.01.15, пр.№3	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

38	Федосевич Александр Антонович	сдал 28.01.15, пр.№3	не сдал	-	-	-	нет
39	Чуба Олег Иванович	сдал 28.01.15, пр.№3	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)						
40	Климов Евгений Александрович	не сдал	-	-	1	-	нет
	АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат", г. Коркино						
	срок обучения 26.01.15-02.02.15, (подготовка)						
41	Смычник Павел Николаевич	сдал 04.02.15, пр.№4	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	1	-	да
	ООО "ИнТехПБ", г.Челябинск						
	срок обучения 16.10.14-23.10.14, (подготовка)						
42	Богатырев Сергей Михайлович	не сдал	-	-	ı	-	нет
	АНО ДПО "Учебный центр Лидер", г.Челябинск						
	срок обучения 19.01.15-27.01.15, (подготовка)						
43	Зиатдинов Ринат Котдусович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	ЮУрФ ФГБУ "ВНИИ охраны и экономики труда" Минтруда России, г. Челябинск						

	срок обучения 02.02.15-10.02.15, (подготовка)						
44	Ашихмин Сергей Александрович	сдал	ı	-	сдал	ı	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

		Члены экза	менационной комиссии:	
				Кожевникова Ольга Владленовна
				Павлов Сергей Михайлович
				Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь ТЭК	Чепушканова О.В.	тел.8 (351)266 68 96		